



اخبار ورزشی شهرستان

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان کازرون: مردم داری، مدیریت مشارکتی و کار تیمی از مدیریت ورزش شهرستان کازرون است

نشستی با حضور سرهنگ مشوق و سرهنگ کشتکار فرماندهی و معاونت نیروی انتظامی شهرستان کازرون به منظور استقبال از حضور مجدد عباس حسین پور در مدیریت ورزش شهرستان و نیز برنامه ریزی برای انجام تعهدات مشترک فرهنگی و اجتماعی در مسیر خدمت رسانی به جامعه در محل اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد. در ابتدا سرهنگ مشوق ضمن عرض تبریک به عباس حسین پور و آرزوی موفقیت در پذیرش مجدد مسئولیت ورزش شهرستان با برشمردن نقاط قوت جامعه ورزش بیان کرد: امروز با حضور مجدد حسین پور در عرصه ورزش شاهد پاسخ گویی مناسب تری به مطالبات بحق مردم هستیم و به روشنی می توان ادعا کرد مدیریت ورزش از جایگاه بسیار مطلوبی نزد مردم برخوردار است و مردم داری، مدیریت مشارکتی و کار تیمی با بهره گیری از فرهنگ متعالی بسنج نقاط قوت و مشهود مدیریت ورزش شهرستان کازرون است. فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون با بیان نقش برجسته ورزش در پرورش نیروی انسانی شاداب و کارآمد خواستار تعاملات بیشتر جامعه ورزشی و بدنه انتظامی کازرون شد و ضمن معرفی بخشهای ماموریتی نیروی انتظامی اعلام آمادگی کامل خود و حوزه تحت مدیریتشان را در حمایت اصولی از جامعه ورزش بیان کرد.

عباس حسین پور مدیر اداره ورزش و جوانان کازرون نیز ضمن تقدیر و تشکر از فرماندهی و معاونت انتظامی شهرستان در برقراری نظم مطلوب فرهنگی و اجتماعی در شهرستان گفت: حمایت نهادهای مسئول جامعه از ورزش به معنای سرمایه گذاری همگانی در پرورش مناسب جوانان و آینده سازان است.

عباس حسین پور ضمن ارایه ی عملکرد یک ماهه حوزه مدیریتی خود از زحمات فرماندهی انتظامی شهرستان و جناب سرهنگ کشتکار معاونت ایشان تقدیر و تشکر کرد و خواستار استمرار جلسات تعاملی برای انجام تعهدات مشترک فرهنگی و اجتماعی شد.

پرسنل انتظامی شهرستان کازرون شجاع، در صحنه و شایسته ی تقدیر هستند

عباس حسین پور مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به همراه جمعی از پیشکسوتان ورزش با حضور در بیمارستان ولی عصر (عج) و عبادت از جناب سروان رستمی از پرسنل انتظامی شهرستان و از ورزشکاران اسبق کازرون که به دلیل حادثه ای ناخوشایند و درد آور دچار مصدومیت شدید حین انجام وظیفه شده بود ضمن آرزوی صحت و سلامتی و شفای عاجل از درگاه خداوند بزرگ برای وی، بیان کرد: امروز با استقرار مدیریت مردمی و منسجم انتظامی در شهرستان کازرون شاهد حضور پرسنل انتظامی شجاع، در صحنه و شایسته تقدیر هستیم.

آغاز بازدیدهای سرزده مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و مدیریت اماکن از باشگاه ها و اماکن ورزشی

عباس حسین پور مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به همراه محمدی مسئول باشگاه ها و سروان خسروی مدیریت اماکن شهرستان کازرون به صورت سرزده از باشگاه های ورزشی سطح شهر کازرون بازدید کردند. این مجموعه بازدیدها که حدود دو ساعت به طول انجامید شامل بازرسی و نظارت بر وضعیت باشگاههای بدنسازی هدف، هو تن، پارسیان و پویا بود. حسین پور با بیان استمرار و جدیت در انجام این فرآیند گفت: نظارت و بازرسی از اصلی ترین وظایف اداره ورزش و جوانان در فراهم آوردن فضایی امن برای ورزشکاران است و ارزیابی و نظارت می تواند باعث ارتقای بهره وری و دریافت بازخوردهای مناسب شود و این بازدیدها می سرزده به منظور تقویت ورزش شهرستان و هدایت و کنترل صحیح باشگاهها و اماکن ورزشی است که هر بار نیز باشگاههای موفق مورد تشویق قرار خواهند گرفت و تمامی ابعاد یک مکان و باشگاه ورزشی شامل فضای فیزیکی و ورزشی امن، دستگاههای فضای تفریحی، فضای بهداشتی، بوفه و فروشگاه مواد غذایی به همراه بعد فرهنگی و اخلاقی باشگاه مورد بررسی دقیق قرار خواهد گرفت. در اولین دور از بازدیدهای مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون باشگاه های هدف و هو تن به دلیل کسب امتیازات مناسب مورد تشویق قرار گرفتند.

مرحله دوم عملیات اجرایی زمین چمن شماره ۳ شهر کازرون آغاز شد

عباس حسین پور مدیر اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون از آغاز مرحله دوم عملیات اجرایی ساخت زمین چمن شماره ۳ شهر کازرون در تاریخ ۱۳/۵/۹۴ با همکاری و مساعدت واحد عمرانی شهرداری کازرون خبر داد.

وی ضمن قدردانی از مساعدت و همکاری شهردار بیان کرد: تکمیل این زمین چمن می توانیم شاهد رشد بسیار مناسبی در ارایه خدمات ورزشی به ورزشکاران شهر کازرون باشیم.

آگهی احضار متهم از طریق دادگاه

بدینوسیله به آقای ۱- هوشنگ نامداری فرزند جلال که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که به اتهام کلاهبرداری و جعل موضوع شکایت آقای محمد حسین نگهداری دلخانی فرزند افرا در پرونده کلاسه ۹۴۰۱۳۷ شعبه اول دادگاه عمومی بخش کنار تخته و کماجر تحت پیگردمی باشد. وقت رسیدگی پرونده برای یک شنبه مورخه ۹۴/۵/۲۲ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده در جلسه دادگاه حاضر، در صورت عدم حضور رأی غیابی صادر خواهد شد. ۴/۶۴۸ م الف
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی کنار تخته و کماجر ۴/۶۹۵

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۸ مرداد ماه ۱۳۹۴

رئیس بیمارستان کازرون در گفتگو با طلوع:

طی دو ماه آینده زایشگاه با کلیه امکانات رفاهی برای مادران باردار و همراهانشان افتتاح می شود



گفتگوی طلوع با شهروند کازرونی مقیم شیراز. رتبه ممتاز کشوری در کنکور سراسری

رتبه بندی کشورها با توجه به وضعیت آموزشی

تمیزی محل زندگی مان، مارا به وجد می آورد



تعدادی از همشهریان دلسوز در قالب تشکیلی زیست محیطی، جهت آموزش به مردم و یادآوری و تذکر به آن ها برای نگه داشتن محیط زندگی اجتماعی، به جمع آوری پسماندها، اقدام نمودند و پارک سلمان فارسی را پاکسازی کردند. بیشترین زباله ها شامل لیوان و ظروف یکبار مصرف بود که در پارک رها شده بود. آنچه جالب توجه بود اینکه این زباله ها نسبت به هفته های قبل کمتر شده بود و نشان می داد که مردم، خودشان متوجه تمیز نگه داشتن محیط شده و همکاری کرده اند و زباله های خود را در سطل های داخل پارک ریخته اند. در حین جمع آوری زباله ها یکی از شهروندان می گفت مگر مسئولی از استان و کشور می خواهد به کازرون سفر کند که این طور شما مشغول تمیز کردن پارک هستید؟ گفتیم مگر حتما باید کسی به کازرون بیاید تا به اجبار محیط تمیز کنیم؟

این کلام برای مردم و مسئولین جای تاامل دارد

آگهی حصر وراثت

خانم مریم فخار شماره شناسنامه ۲۹۸ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه در خواستی به شماره ۹۴/۴۵۴ ف ۴ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان محمد مهدی برزیگر به شماره شناسنامه - در تاریخ ۹۲/۷/۱۵ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- مریم فخار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۲۹۸ کازرون متولد ۱۳۵۹ مادر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۴/۶۴۸ م الف
رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون ۴/۶۹۷

آگهی احضار متهم از طریق دادسرا

نظر به اینکه آقای فرهاد دهقان فرزند حسین به اتهام فروش میزان یکصد گرم هروئین از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه دوم بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شده و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول و به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون فوق الاشعار اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد. ۴/۴۴۲ م الف
مدیر دفتر بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون ۴/۶۹۱

آگهی حصر وراثت

خانم مروارید احمدی فرزند علی به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۴/۱۹۳ این شورا ثبت گردیده در خواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که آقای شادروان علی احمدی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از ممسنی در تاریخ ۸۱/۱۱/۱۳ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان نور آباد ممسنی فوت نموده و ورثه اوراث حین الفوت وی عبارتند از: ۱- خانم مروارید احمدی فرزند علی به ش ملی ۲۳۹۰۱۷۷۴۷۶ متولد ۱۳۳۸ دختر متوفی ۲- خانم کشور احمدی فرزند علی به ش ملی ۲۳۹۰۱۷۷۴۸۴ متولد ۱۳۴۰ دختر متوفی ۳- خانم زبانه احمدی فرزند علی به ش ملی ۲۳۹۰۱۴۵۳۸۸ متولد ۱۳۶۰ دختر متوفی

۴- خانم عصمت احمدی فرزند علی به ش ملی ۲۳۹۰۱۸۱۸۰۵ متولد ۱۳۴۷ دختر متوفی ۵- خانم دوگل احمدی فرزند علی به ش ملی ۲۳۹۰۱۸۱۸۳۱ متولد ۱۳۵۲ دختر متوفی ۶- آقای مهربان احمدی فرزند علی به ش ملی ۲۳۹۰۱۷۷۴۶۸ متولد ۱۳۳۷ پسر متوفی ۷- آقای امیر الله احمدی فرزند علی به ش ملی ۲۳۹۰۱۷۷۴۹۲ متولد ۱۳۴۳ پسر متوفی ۸- آقای اردوان احمدی فرزند علی به ش ملی ۲۳۹۰۱۸۱۸۱۳ متولد ۱۳۴۶ پسر متوفی ۹- آقای سید ابراهیم احمدی فرزند علی به ش ملی ۲۳۹۰۱۸۱۷۹۱ متولد ۱۳۴۷ پسر متوفی ۱۰- آقای میرزا احمدی فرزند علی به ش ملی ۲۳۹۰۱۸۱۸۲۱ متولد ۱۳۵۰ پسر متوفی. ولا غیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۴/۷۰۵
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف ممسنی

زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیست و یکم شماره ۱۵۴۶ صفحه ۹

جلسه مسئولان بیمه ایران با دادستان کازرون

با حضور لطفی دادستان کازرون، قدرت اله رئیس، سید عباس سعیدی، دکتر بهاری و حسین حیدری اعضای بیمه ایران (به عنوان تنها شرکت بزرگ و بازمانده بیمه های دولتی) جلسه ای پیرامون مشکلات بیمه ای شهرستان برگزار گردید. در این جلسه که بیشتر از یک ساعت به طول انجامید، چگونگی برخورد با دفاتر غیر قانونی و بدون مجوز در سطح شهرستان و چگونگی پرداخت حقیقی خسارت بیمه شهرستان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. نظر اعضا این بود که بزودی همه ی این مشکلات باید سریع حل شود تا مردم دچار سردرگمی نشوند. در ضمن مشابه این جلسه تقریباً یک ماه پیش با ریاست دادگستری شهرستان کازرون برگزار گردیده بود.

حل مشکلات مجتمع ۱۶۰ واحدی حیات بررسی شد



سرویس خبری شهبازی فرد: هیئت امنای مجتمع ۱۶۰ واحدی حیات با حضور ریاست اداره راه و شهرسازی کازرون جلسی تبادل نظر و برنامه ی جمع آوری شارژ ماهانه، تعیین وضعیت سندهای آپارتمان، هدایت جمع آوری فاضلاب و زباله بطریق بهداشتی شکل داد. شفیع مدیر مجتمع عنوان نمود شما بعنوان متولی امر در ساخت و ساز و تعیین وضعیت حقوقی مسکن رهنمودهایی اتخاذ کنید تا ما بتوانیم استفاده کنیم. وی قول مساعد داد که مشکلات آپارتمان ها را حل و فصل نمایند.

دستگیری دو سارق در (کازرون)

فرمانده انتظامی شهرستان "کازرون" از دستگیری دو سارق منزل هنگام سرقت و اعتراف آنان به سه فقره سرقت خبر داد. سرهنگ مهرداد مشوق "در تشریح این خبر گفت: ماموران باشگاه انتظامی "پل آبگینه" هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی بودند که پیامی از مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حضور چند نفر سارق در منزل یک روستا به آنها اعلام شد.

وی افزود: عوامل گشت انتظامی پاسگاه که در حوالی آن روستا بودند، بلافاصله در محل مورد نظر حاضر و با همکاری صاحبخانه دو نفر سارق را که در حین سرقت از منزل بودند، در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ "مشوق" تصریح کرد: متهمان که بازجویی های به عمل آمده تاکنون به دو فقره سرقت منزل و یک فقره سرقت پرند اعتراف کردند. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه تحقیقات در خصوص کشف سرقت های احتمالی دیگر ادامه دارد، خاطر نشان ساخت: متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه ۱- سیروس نجفی امیرسالاری فرزند صفر علی ۲- فاطمه کفاش فرزند حبیب فعلا مجهول المکان که به اتهام کلاهبرداری موضوع شکایت آقای مهدی ایازی در پرونده کلاسه ۹۴۰۵۴۴ شعبه ۱۰۱ جزایی دادگاه عمومی جزایی بخش چنار شاهیجان تحت پیگردمی بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز دوشنبه ۱۳۹۴/۶/۲۱ ساعت ۱۰-۹۳ تعیین شده ابلاغ میگردد در وقت مقرر در جلسه حاضر شود. در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد. ۴/۶۴۸ م الف
رئیس شعبه ۱۰۱ جزایی دادگاه عمومی جزایی بخش چنار شاهیجان

آگهی حصر وراثت

آقای محمد سید جمالی فرزند مرحوم ابراهیم به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۴۴ این شورا ثبت گردیده در خواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم ابراهیم سید جمالی فرزند کوچک علی به شماره شناسنامه ۲۳۲۲/۱۳۳۶ صادره از کازرون در تاریخ ۹۴/۷/۱۸ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و ورثه اوراث حین الفوت وی عبارتند از: ۱- خانم چنگیز نایبه شناسنامه ۱۳۱۰/۱۷۷۳۳۱ کازرون مادر متوفی ۲- خانم خدیجه دهداری شناسنامه ۱۳۴۲/۸۰۳۶ حوزه آبادان زوجه دامنه متوفی

۳- محمد سید جمالی شناسنامه ۱۴۳۸/۱۳۶۹ کازرون پسر متوفی ۴- خانم سارا سیدجمالی شناسنامه ۱۳۶۹/۸۲۶ کازرون دختر متوفی ولا غیر. اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۴/۶۴۰ م الف
رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون ۴/۷۱۸

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خوانده

در پرونده کلاسه ۹۴/۱۰۸ خواهان علی شاهی دادخواستی به خواسته مطالبه خسارت به طریقت سید مجید و سید مهدی هاشمی فرزند - که مجهول المکان می باشد تسلیم شورا های حل اختلاف کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی کارشناسی شنبه ۹۴/۶/۲۱ ساعت ۵:۱۵ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده در خواست خوانده و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیر خانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بفرمساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۴/۶۴۸ م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ایشارگران ۴/۷۲۰

آگهی حصر وراثت

خانم مریم فخار شماره شناسنامه ۲۹۸ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه در خواستی به شماره ۹۴/۴۵۴ ف ۴ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان سارا برزیگر به شماره شناسنامه ۲۳۸۳۸۴۳۵۰ در تاریخ ۹۷/۵/۳ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- شاکر برزیگر فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۴۰۶۲۱ کازرون متولد ۱۳۵۱ پدر متوفی ۲- مریم فخار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۲۹۸ کازرون متولد ۱۳۵۹ مادر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۴/۶۴۸ م الف
رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای بیژن اژدری فرزند خداخواست به اتهام تهدید و توهین و ایراد ضرب عمدی و تخریب و ورود به عنف موضوع شکایت آقای کاظم اژدری از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه ۹۲۰۰۴۴ شعبه اول دایرایی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به موجب ماده ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۴/۴۴۵ م الف
دایر بار شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون ۴/۷۰۴

آگهی مزایده اموال غیر منقول

اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده اجرایی به شماره کلاسه ۹۴۰۳۰۳ موضوع دستور فروش ملک مشاع له مرضیه اژدها کشر بقریقت محمد علی اکبر پور و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده پلاک ۳۶۹ فرعی از ۱۰۲ اصلی قطعه ۴ بخش ۷ فارس به مساحت عرصه ۲۵۰ متر مربع و اعیان ۱۴۵ متر مربع می نماید لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۶/۲۱ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ ۲۵۹۳۵۰۰۰۰ ریال می باشد شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده و مابقی طرف مدت یک ماه خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و مناقضیات میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار میباشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد. ۴/۵۷ م الف
سرپرست اجرای احکام شعبه سوم حقوقی دادگاه کازرون - روستا